

TØMRERFIRMAET RASMUSSEN & UDENBY ApS

Telemarken 5
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Jens Udenby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERFIRMAET RASMUSSEN & UDENBY ApS Telemarken 5 5600 Faaborg Telefonnummer: 62619177 CVR-nr: 33381018 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C
Revisor	F.Bøgh Jørgensen Registrerede Revisorer ApS Vinkelvej 16 5260 Odense S DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

6. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.-89.221.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 529.684. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		5.028.558	6.119.665
Eksterne omkostninger		-1.199.322	-1.358.327
Bruttoresultat		3.829.236	4.761.338
Personaleomkostninger	1	-3.675.619	-3.919.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.200	-265.600
Resultat af ordinær primær drift		-25.583	575.755
Andre finansielle indtægter		2.317	23.959
Øvrige finansielle omkostninger		-51.332	-97.349
Ordinært resultat før skat		-74.598	502.365
Skat af årets resultat		-14.623	-120.643
Årets resultat		-89.221	381.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	360.000
Overført resultat		-289.221	21.722
I alt		-89.221	381.722

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		388.000	485.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	388.000	485.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.851	234.636
Materielle anlægsaktiver i alt	3	318.851	234.636
Anlægsaktiver i alt		706.851	719.636
Råvarer og hjælpematerialer		148.087	148.695
Varebeholdninger i alt		148.087	148.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.221.640	3.497.993
Igangværende arbejder for fremmed regning		523.212	359.200
Tilgodehavende skat		46.000	
Periodeafgrænsningsposter		133.824	221.738
Tilgodehavender i alt		1.924.676	4.078.931
Likvide beholdninger		178	1.501
Omsætningsaktiver i alt		2.072.941	4.229.127
Aktiver i alt		2.779.792	4.948.763

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		249.684	538.905
Forslag til udbytte		200.000	360.000
Egenkapital i alt		529.684	978.905
Hensættelse til udskudt skat		70.356	54.582
Hensatte forpligtelser i alt		70.356	54.582
Gæld til banker			0
Leasingforpligtelser		192.399	119.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt		192.399	119.370
Gæld til banker		608.100	654.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.254	1.108.213
Skyldig selskabsskat			112.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.953	1.787.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.046	2.669
Periodeafgrænsningsposter			130.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.987.353	3.795.906
Gældsforpligtelser i alt		2.179.752	3.915.276
Passiver i alt		2.779.792	4.948.763

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	538.905	360.000	978.905
Betalt udbytte			-360.000	-360.000
Årets resultat		-289.221	200.000	-89.221
Egenkapital, ultimo	80.000	249.684	200.000	529.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.199.724	3.362.668
Pensionsbidrag	345.971	385.673
Andre omkostninger til social sikring	129.924	171.642
	3.675.619	3.919.983

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	970.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	970.000
Af- og nedskrivning primo	-485.000
Årets afskrivning	-97.000
Af- og nedskrivning ultimo	-582.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	388.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	937.977
Tilgang	166.415
Afgang	0
Kostpris ultimo	1104.392
Af- og nedskrivning primo	-703.341
Årets afskrivning	-82.200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-785.541
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.516
Heraf finansiel leasingaktiv	276.434

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover det normalt for branchen gældende.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Fyn er der givet skadeløsbrev i debitorer på i alt 1.000t.kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i 2016 gennemsnitlig beskæftiget 13 personer. I 2015 var antallet 14 personer.